
UCHWAŁA N R ..... ĴiSO/lk.......
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia . . A A . . A 1 0 A k *•-

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwała
N r ..... .......................................  Rady Powiatu Łowickiego z dnia ..d S ...
w sprawie zmiany budżetu na 2014 rok ^

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

— 1| Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzoną Uchwałą
Nr ...U. .............  Rady Powiatu Łowickiego z dnia .....A~*... ..
roku w sprawie zmiany budżetu na 2014 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Krzysztof Figat 

Grzegorz Bogucki 

Jacek Chudy

i '

1



do Uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia

S jO C y lt^ :
. .$QłU is.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D zia ł R ozdz ia ł § Nazwa K w o ta w  ty m  
na zad a n ia  

adm . rz.
600 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 23 220,00 0,00

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 22 000,00 0,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 0,00

60078 U su w a n ie  s k u tk ó w  k lę s k  ż y w io ło w y c h 1 220,00 0,00
6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220,00 0,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  
p rz e c iw p o ż a ro w a

42 893,00 42 893,00

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ży  P oża rne j 42 893,00 42 893,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 3 943,00 3 943,00
4050 U posażenia żo łn ierzy zaw odow ych oraz funkcjonariuszy 23 655,00 23 655,00
4060 Pozostałe należności żo łn ierzy zaw odow ych oraz 

funkcjonariuszy
13 306,00 13 306,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1 989,00 1 989,00

757 O b s łu g a  d łu g u  p u b lic z n e g o 35 500,00 0,00
75704 R o z licze n ia  z ty tu łu  p o rę cze ń  i g w a ra n c ji u d z ie lo n y c h  

p rzez  S ka rb  P aństw a  lu b  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

35 500,00 0,00

8020 W ypłaty z tytu łu gwarancji i poręczeń 35 500,00 0,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 74 119,00 0,00
80102 S zko ły  p o d s ta w o w e  sp e c ja ln e 1 270,00 0,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 70,00 0,00
4370 O płaty z tytu łu zakupu usług te lekom unikacyjnych 

św iadczonych w  stacjonarnej publicznej sieci te le fon icznej
500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00

80111 G im naz ja  s p e c ja ln e 3 430,00 0,00
3020 W ydatki osobowe niezaliczone do w ynagrodzeń 500,00 0,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 2 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 330,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00

80120 L icea  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 24 394,00 0,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 7 800,00 0,00
4040 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne 1 700,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 532,00 0,00
4260 Zakup energii 11 362,00 0,00

80130 S z k o ły  z a w o d o w e 43 725,00 0,00
4040 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne 6 463,09 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 066,00 0,00
4260 Zakup energii 36 195,91 0,00

80134 S z k o ły  z a w o d o w e  sp e c ja ln e 1 300,00 0,00
3020 W ydatki osobowe niezaliczone do w ynagrodzeń 1 000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00

2



Dział Rozdział § Nazwa Kwota w  tym  
na zadania  

adm . rz.

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 9 470,00 7 890,00

85321 Zespoły do spraw  orzekania o n iepełnospraw ności 9 470,00 7 890,00

4010 W vnaqrodzen ia  osobowe pracowników 6 700,00 6 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 390,00 390,00

4300 Zakup usłuq pozostałych 800,00 800,00

4350 Zakup usłuq dostępu do sieci Internet 780,00 0,00

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 8 100,00 0,00
85403 S pecjalne ośrodki szkolno-w ychow aw cze 3 700,00 0,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 2 000,00 0,00
4280 Zakup usłuq zdrowotnych 300,00 0,00
4370 O płaty z  tytu łu zakupu usług te lekom unikacyjnych 

św iadczonych w  stacjonarnej publicznej sieci te le fon icznej
400,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00

85421 M łodzieżow e ośrodki socjoterapii 4  400,00 0,00
4260 Zakup enerqii 4  400,00 0,00

Razem 193 302,00 50 783,00

Zwiększenia:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w  tym  
na zadania  

adm . rz.
600 Transport i łączność 88 220,00 0,00

60014 Drogi publiczne pow iatow e 88 220,00 0,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 10 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 0,00
6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220,00 0,00

750 A dm inistracja publiczna 35 500,00 0,00
75020 Starostw a pow iatow e 35 500,00 0,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 10 000,00 0,00
4270 Zakup usług rem ontowych 2 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00

754 B ezpieczeństw o publiczne i ochrona  
przeciw pożarow a

47 893,00 42 893,00

75411 Kom endy pow iatow e Państwowej Straży Pożarnej 42 893,00 42 893,00
3070 W ydatki osobowe n iezaliczone do uposażeń w yp łacane 

żo łn ierzom  i funkcjonariuszom
30 709,00 30 709,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 12 184,00 12 184,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00 0,00
6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 10 000,00 0,00
75818 Rezerw y ogólne i celow e 10 000,00 0,00

4810 Rezerwy 10 000,00 0,00

801 Ośw iata i w ychow anie 85 763,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 22 862,00 0,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 11 107,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,00 0,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 3 000,00 0,00
4240 Zakup pom ocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 554,00 0,00
4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socja lnych 3 946,00 0,00

3



Dział Rozdział § Nazwa Kwota w  tym  
na zadania  

adm . rz.
80130 Szkoły zaw odow e 45 257,00 0,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 26 998,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 262,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 997,00 0,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 3 000,00 0,00
4270 Zakup usług rem ontowych 3 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 17 644,00 0,00
4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 8 618,48 0,00
4240 Zakup pom ocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 025,52 0,00

852 Pom oc społeczna 95 000,00 0,00
85202 Dom y pom ocy społecznej 95 000,00 0,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 50 000,00 0,00
4220 Zakup środków  żywności 45 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 69 188,00 7 890,00
85321 Zespoły do spraw  orzekania o n iepełnospraw ności 9 470,00 7 890,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 6 580,00 5 000,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 2 890,00 2 890,00

85324 Państw ow y Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnospraw nych

12 918,00 0,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 3 900,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 672,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 96,00 0,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 7 600,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 650,00 0,00

85333 Pow iatow e urzędy pracy 46 800,00 0,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 39 936,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 864,00 0,00

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 24 100,00 0,00
85403 S pecjalne ośrodki szkolno-w ychow aw cze 9 700,00 0,00

4270 Zakup usług rem ontowych 4 700,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w  tym  
poradnie specjalistyczne

10 000,00 0,00

4240 Zakup pom ocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 0,00

85421 M łodzieżow e ośrodki socjoterapii 4  400,00 0,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 4 400,00 0,00

Razem 455 664,00 50 783,00

4


